
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -180,148

2021/12/01 グランド代 守山小学校 15,400 -195,548 守山小学校運動場 現金 2021/12/01 １月分
2021/12/04 団費 一般 30,000 -165,548 Aチーム 現金 2021/12/04
2021/12/04 団費 一般 33,000 -132,548 Bチーム 現金 2021/12/04
2021/12/04 団費 一般 33,000 -99,548 Ｃチーム 現金 2021/12/04
2021/12/04 団費 兄弟 2,000 -97,548 Aチーム 現金 2021/12/04
2021/12/04 団費 兄弟 8,000 -89,548 Ｃチーム 現金 2021/12/04
2021/12/04 特別団費 スポーツ保険 800 -88,748 スポーツ保険料 現金 2021/12/04 岡本玄丸くん
2021/12/04 特別団費 スポーツ保険 1,850 -86,898 スポーツ保険料 現金 2021/12/04 岡本パパ
2021/12/04 道具代 石灰 1,596 -88,494 石灰代 現金 2021/12/04 Aチーム
2021/12/04 父母会費 Ｂチーム 5,000 -93,494 お弁当代 現金 2021/12/04
2021/12/08 その他 雑費 4,400 -97,894 サインボール代 現金 2021/12/08
2021/12/11 道具代 石灰 1,755 -99,649 石灰代 現金 2021/12/11 Cチーム
2021/12/13 道具代 用具代 4,897 -104,546 キャッチャーヘルメット 現金 2021/12/13 Ｃチーム
2021/12/13 道具代 用具代 24,346 -128,892 塁ベース 現金 2021/12/13 Ｃチーム
2021/12/13 道具代 用具代 1,320 -130,212 スコアブック代 現金 2021/12/13 Cチーム
2021/12/13 道具代 0 -130,212 現金 2021/12/13 Cチーム
2021/12/17 グランド代 市営グランド 3,000 -133,212 川田公園野球場 現金 2021/12/17 Ａ＆Cチーム
2021/12/23 道具代 石灰 798 -134,010 石灰代 現金 2021/12/23 Aチーム
2021/12/23 道具代 石灰 798 -134,808 石灰代 現金 2021/12/23 Aチーム
2021/12/24 道具代 石灰 2,394 -137,202 石灰代 現金 2021/12/24 Bチーム

合計　 108,650 65,704 -137,202
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